
Uchwała Nr 4267/18 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 05 września 2018 r. 
 
 
w sprawie podziału środków dla podmiotów określonych  w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2016 

r. poz. 1718 ) na wsparcie realizacji zadań w 2018 r.  z zakresu profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych w ramach II otwartego konkursu ofert. 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 2 i 4, art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), 
- art. 4 ust. 1 pkt. 1, 1a, 2, 25, 32, art. 5 ust. 1,art. 5 ust. 2  pkt. 1, art. 5 ust. 3 i 4, art. 11 ust.1– 4, ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 450), 
- art. 25 ust. 1-5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769), 
- art. 4  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 487 z późn. zm.), 
- Uchwały XXVIII/414/16 r. Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  25 listopada 2016 r. w sprawie 
przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa z Organizacjami Pozarządowymi na 
2017 r., 
- Uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego  z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2018 r.,  
- Uchwały Nr 4104/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 lipca 2018 r.  
w sprawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert dla podmiotów określonych w art.11 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 450) na wspieranie 
realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego w 2018 r. z zakresu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych., 
- Uchwały Nr 3528/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 07 lutego 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Konkursowych w celu opiniowania ofert złożonych w trybie ogłaszanych przez Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej 
 
uchwala się co następuje: 
 

 
§ 1. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2018 roku w ramach II otwartego 
konkursy ofert, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 
 
 



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 

Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego 

 

                                                                                                       Jan Maćkowiak  



                                                                                               Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ………. 18 
                                                                                                                  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                                           z dn.  ………… 
Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację zadań z  zakresu   profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych  w ramach otwartego konkursu ofert w 2018 r. 
 

Całkowita kwota dotacji 87 320,00 PLN – Rozdysponowana kwotę – 12 96 0,00 PLN 
 Łącznie - 5 ofert                  
 Dofinansowane -  2 oferty. 
 Nie spełnia wymogów formalnych – 1 oferta. 
 Oferty które uzyskały punktację poniżej progu kwalifikacyjnego do dofinansowania - 2 oferty. 
 

 
Lp. 

 
Nazwa organizacji 

 
Skład Zarządu Stowarzyszenia 

 
Całkowity koszt zadania 

 
Kwota wnioskowana 

 
Kwota dotacji 

przyznana przez 
Zarząd 

 
Liczba 

przyznanych 
punktów 

 
Zadanie 1 

Wspieranie działań na rzecz ograniczania liczby kierowców prowadzących pojazdy pod wpływem alkoholu– 
 kwota  0 PLN 

 
 

1. 
 

Stowarzyszenie 
Bezpieczny Powiat 

Starachowicki,   27-200 
Starachowice, Al. Armii 

Krajowej  

 
Elżbieta Pryciak- prezes 
Marek Ulinski – wiceprezes  
Janusz Kowalewski - skarbnik 

 
13 850 

 
9 250 

 
- 

 
0 

Zadanie 2 
Organizowanie i realizacja działań na rzecz zwiększania dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od alkoholu 

przebywających w zakładach i aresztach śledczych- kwota 0 PLN  
Brak ofert 
 

Zadanie 3 
Wspieranie programów rehabilitacji osób po odbytym leczeniu oraz ich rodzin 

 kwota 0 PLN 



 
2. 

Stowarzyszenie 
Profilaktyczno-

Społeczne „Rodzina” w 
Brodach, ul. Staszica 3,  

27-230 Brody 
 

 
Sławomir Czarnecki – prezes 
Ryszard Kutera – zastępca 
prezesa 
Adam Jankiewicz - skarbnik 

 
13 620 

 
11 052 

 
- 

 
16 

Zadanie 4 
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych , współuzależnionych i dorosłych dzieci alkoholików 

kwota 12 960,00 PLN 
 

 
3. 

 
Świętokrzyski Klub 

Abstynentów „RAJ”, ul. 
Jagiellońska 42A, 25-606 

Kielce 
 

 
Krzysztof Kutnowski – prezes 
Magdalena Karcz - wiceprezes 
Jakub Grzegorzewski - skarbnik 

 
22 880 

 
17 620 

 
- 

 
16 

 
4. 

Stowarzyszenie Pomocy 
„Arka Noego”, ul. 
Apteczna 7, 26-110 

Skarżysko Kamienna 

Paweł Włosek – prezes 
Marcin Rzeczkowski - sekretarz 
Beata Miska - skarbnik 

 
8 010 

 
7 200 

 
7 200 

21 

 
5. 

Stowarzyszenie Pomoc 
Rodzinie „Przystań”, Al. 
Armii Krajowej 28, 27-

200 Starachowice 

Marta Majkusiak – prezes 
Magdalena Goszczyńska – 
wiceprezes 
Andrzej Kalitowski - skarbnik 

 
9 510 

 
5 760 

 
5 760 

 
22 

Zadanie 5  
Pomoc psychologiczno-terapeutyczna dla mieszkańców Domów Pomocy Społecznej z problemem alkoholowym–kwota 0 PLN.  

 
Brak Ofert 

 
 
 
Kielce dn. 27.08.2018 r. 
Akceptujący: Teresa Śliwa 
Sporządzający: Tomasz Jas 


